PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA/PA
CNPJ: 11.790.338/0001-00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
                                                        Saúde de Qualidade, Direito e Responsabilidade de Todos

 PRAÇA DA BANDEIRA-S/N-CENTRO-CEP:68730-000-NOVA TIMBOTEUA-PA

                  FONE: (91) 3469-1539

                     EMAIL: SAUDEFINANCA@HOTMAIL.COM

PORTARIA   Nº 022/2018/DF/SMS                                    DE 05 DE JULHO DE 2018

     Considerando o que observa o anexo único do Decreto nº 08/2013;

             A Prefeita Municipal de Nova Timboteua, Estado do Pará, CLÁUDIA DO

SOCORRO PINHEIRO NETO, no uso de suas atribuições legais:

     RESOLVE:

            Art. 1º: Conceder 01 (uma) diária no valor de R$ 200,00  ( Duzentos  reais) ao

coordenador de atenção básica GLEYDSON CONCEIÇÃO FERREIRA DE QUEIROZ,

referente à necessidade de deslocar-se até a cidade de Belém-Pa para  resolver problemas nas

coordenações estaduais de Saúde Bucal, Saúde do Idoso e do Adolescente no dia 11 de julho de

2018.

            Art. 2º:  O valor da diária a ser pago deverá obedecer ao previsto em legislação

específica;

            Art. 3º:  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Departamento Financeiro da Secretaria Municipal, 05  de  julho  de  2018.

____________________________________________

Claudia do Socorro Pinheiro Neto

Prefeita